
令和 3年度 西日本シェアソフトテニス選手権大会
<宿泊・弁当のご案内>

拝啓:  時下益々ご清ネ羊のこととお慶び中し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「令和 3年度西日本シニァソフトテニス選手権大会 _|が鹿児島県で開催されますことを、心より歓)rD申
し上げますc

ご参加の皆様万の使:由lを図る為、宿泊・弁当・レンタカーのお世話を株式会社
]TB鹿児島支店にてお取扱いさせて

頂きます。皆様のお中込みをスタッフー同お待ちしております。                       敬具

株式会社 ]TB鹿 児島支店

1.ご宿泊 (募集型企画旅行 )

■方根イ〒日本呈 (存 1泊 :設定 |・|):2021イT:フ 月 16[ヨ (金 )～フリ
・]18日 (日 )

■旅行代金 :税金・サービス料含む大人お一人様の宿泊代金です。

(食事条件 :すべて朝食付きです)

■宿泊地 i鹿児島「|]

■最少催行人:き 17

ホテル

番号

ホテル名 室タイプ 食事 宿泊日

フ/16 (金 )

宿泊日

7/17(土 )

宿泊日

フ/18(日 )

A
大文館

天文館

天文館

天文館

大文館

| :を ilヽ 〕|■
| ′たしノt ,マ .′

1中 央駅

ホテルレクストン鹿児島

ホテル)去毒
'ク

ラブ屁L児路|

ホテルマイステイズ

シングル 朝食付き フ′500円 8′ 500円 フ′500円

朝食付き 7′ 600円 8′ 700円 設定なし

B
ン ングリレ

′｀
日
W

シングル 朝食付き 8′ 300円 8′ 300円 設定なし

D
レム鹿児島

サンデイズイン

シングル 朝食付き フ′000円 9′700円

E
シングル 朝食付き 8′ 800円 8′ 800円 設定なし

rロ

r
ホテルタイセイ シングル 1,∫]食イ寸き 7′ 000円 フ′000円 フ′000円

ハ

b
歴し:り∴Ii;

[キ ]央駅

ホテルタイセイアネックス シングル 朝食付き 8′ 200 FI] 9′ 800 FE] フ′600円

H
アートホテル シングル 朝食付き 8′ 800円 8′800円 8′ 800円

～諸条件～

※添乗員は同行しよせん。手続さに必要な書類をお渡ししますのでお客様
自身で手続きを行つていただきます。

※朝食不要
~cも
返金はございません。

※個人勘定及びこれlc伴うサービス料金と諸税は、各自こ)占算願います。

※お申し込みの際は、第 3希響の中込番ギ]までご記入下さい。お部屋数に限りが
ございますのC、 ご希望の宿泊施設とは別の施設で回答とな

る場合がございます。よた、」記記載の企この宿泊施設が満室とな
った場合は、新たな旅行条件を記載した書面をご用意して案内を差し上げ

ま

すので、予めごIr承 |′強いよす。

地 区

11:'也

※喫煙、
'9
。 に
｀
希望通りにならなし もありますので、予めご了 さい。

9′400円
 |


